
 

1 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
III/10114 Vestec-Libeň – SD 

rámcové smlouvy:  S-3732/00066001/2019, 

č. smlouvy objednatele:  S-358/00066001/2023 

č. smlouvy zhotovitele:     

mezi 
 
objednatelem:  
KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupený:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
 ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
IČO:  00066001  
DIČ:  CZ00066001   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
konzultantem: účastníci společnosti „SUDOP GROUP_TDI + BOZP_Stč. kraj_RS“,   
založené Smlouvou o společnosti ze dne 27.04.2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská  
2643/1a, PSČ 130 80  
 
SUDOP PRAHA a.s., podíl společníka byl prodejem části závodu převeden 1.1.2022 na 

KOMOVIA s.r.o. 
Pozice „Společníka 1“ je tedy neobsazena 
  
a  
 
KOMOVIA s.r.o.  
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80  
zastoupeným   
Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem  
Ing. Václavem Marvanem, jednatelem  
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem  
IČ: 04363795  
DIČ: CZ04363795  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná do obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822  
 
jako „Správce“ a „Společník 2“  
 



 

2 

zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s., 
Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018  
 
a  
 
IPSUM CZ s.r.o.  
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80  
zastoupeným Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem  
Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem  
IČ: 25701347  
DIČ:CZ25701347  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná do obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456  
 
jako „Společník 3“  
zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s., 

Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018  
 
a  
 
GeoTec-GS, a.s.  
se sídlem v Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00  
zastoupeným Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva  
Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva  
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva  
IČO: 25103434  
DIČ:CZ 25103431  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná do obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524  
 
jako „Společník 4“  
zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s., 

Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018  
 
a  
 
PUDIS a.s.  
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00  
zastoupeným  Ing. Martine Höflerem, předsedou představenstva  
 Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva  



 

3 

 Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva  
 Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva  
IČO: 45272891  
DIČ: CZ45272891  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze,  
oddíl B, vložka 1458  
 
jako „Společník 5“  
zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s., 

Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018  
 
a  
 
Dopravoprojekt Brno a.s.  
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno  
zastoupeným Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva  
 Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva  
 Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva  
IČ: 46347488  
DIČ: CZ46347488  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně,  
oddíl B, vložka 785  
 
jako „Společník 6“  
zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s., 

Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018  
 
a  
 
FRAM Consult a.s.  
se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3  
zastoupeným Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva  
Ing. Miroslavem Bouberlem, členem představenstva  
IČ: 64948790  
DIČ: CZ64948790  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná do obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3682  
 
jako „Společník 7“  



4

zastoupen společností KOMOVIA s.r.o., na níž byla převedena část závodu SUDOP PRAHA a.s.,

Středisko technických dozorů a BOZP, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80,

IČ: 04363795 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.04.2018

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu
a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:
zajištění výkonu činnosti stavebního dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP

na akci: III/10114 Vestec-Libeň.
Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody (dále jen „Rámcová dohoda“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu

podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.
Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu

plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH:  792 000,- Kč

DPH:   166 320,- Kč

včetně DPH: 958 320,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a

objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek

Rámcové dohody) je:
Pavel Špaček

e-mail:                     
tel:            



5

4. Kontaktní osobou zhotovitele je:
Ing. Václav Marvan

e-mail                  
tel:            

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění na základě prokazatelného doručení písemné výzvy zhotoviteli na kontaktní

osobu dle článku II.4.

dokončení stavebních prací: 6 měsíce od zahájení plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Silnice III/10114, staničení km 0,00485 až (KÚ) je v km 4,52575, v délce 4,521 km, mezi

uzlovými body 1242A060 – 1242A172, oblast Kladno, okres Praha-západ, CMS Zbraslav

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové

dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další

nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla,

si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup

při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.
5. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro

podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

6. Součástí díla budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel předá

objednateli – blíže viz soupis prací.

7. Veřejná zakázka bude financována z NZ SFDI 2023

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Technická specifikace,



6

2. Neoceněný soupis prací.
4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický

originál.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Říčanech  V Praze

______________________________                             __
Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, p.o.
Za konzultanta
Ing. Václav Marvan



 

7 

 


